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Działacze są dumni. Skrzyknęli się i postanowili z okazji 60-lecia klubu wybudować trybunę – która jak na
A - klasę jest bardzo okazała – mówi Grzegorz Sikorski, Sekretarz klubu LKS „VICTORII” Hażlach pokazujący
150 zamontowanych krzesełek. W sobotę i niedzielę podczas oficjalnych obchodów rocznicowych, zasiądą
na nich kibice oraz zaproszeni goście. Krzesełka, z których wykonana jest trybuna mają również swoją
bogatą historię gdyż pochodzą ze Stadionu Śląskiego.

Historia klubu w Hażlachu sięga czasów międzywojennych. Już przed wojną grano tutaj nie tylko w piłkę nożną ale
także w siatkówkę a w zimie trenowano narciarstwo. – Naszym największym sukcesem jest awans do A-klasy,
wywalczony przez drużynę prowadzoną przez Dariusza Kłodę w 2002 roku. Po roku spadliśmy, ale już w
następnym sezonie wróciliśmy na dobre do A-klasy. Nie jesteśmy dużą miejscowością i to dla nas spory
sukces. Szkoda, że tegoroczna runda wiosenna nie była dla nas zbyt szczęśliwa, ale taki już jest sport.
Ważne że dalej gramy w A-klasie – opowiada Sikorski.

Hażlaski klub to także tenisiści i szachiści. To właśnie w LKS Hażlach startowała tenisistka Irena Krupa, która była
wielokrotną mistrzynią Polski w kategorii seniorek. Tutaj także swoją karierę zaczynała szachistka Iwona Jezierska z
Cieszyna, która swoją przygodę z „królewską grą” kontynuowała później w Polonii Warszawa a w pełni rozwinęła się
w Stanach Zjednoczonych, gdzie została znaną zawodniczką, osiągając między innymi tytuł kobiecej Mistrzyni
Międzynarodowej Federacji Szachowej FIDE.
W sobotę (3 lipca 2010r.) na pewno nie zabraknie atrakcji – w zamyśle, oprócz oficjalnych uroczystości,
okolicznościowych przemówień i odznaczeń, ma to być piknik dla mieszkańców i nie tylko. Chcemy aby
wszyscy się dobrze bawili i wspólnie w gronie rodzinnym spędzili czas. Rozegrany zostanie również mecz
LKS Victoria Hażlach kontra reprezentacje innych miejscowości gminy – zaprasza Sikorski. Wieczorem
odbędzie się festyn a dla dzieci przez cały czas dostępne będzie mini wesołe miasteczko oraz zostanie
zorganizowany przez Gminny Ośrodek Kultury w Hażlachu konkurs o tematyce piłkarskiej.

Hitem z pewnością dla kibiców będzie planowany na niedzielę 4 lipca mecz oldbojów LKS „VICTORII” Hażlach z
oldbojami Zagłębia Lubin. Mecze z oldbojami tego czołowego klubu polskiej ligi są tradycją miejscowości.
Pomysłodawcą tych odbywających się co kilka lat spotkań jest Franciszek Machej, były bramkarz ówczesnej II-
ligowej drużyny Zagłębia, wychowanek LZS Hażlach.

Rozwój klubu możliwy był dzięki zapaleńcom i społecznikom, którzy przez wszystkie lata prace wykonywali i
wykonują w czynie społecznym. - Należy podkreślić, iż terminowo ukończona budowa nowej trybuny była
możliwa dzięki zaangażowaniu Edwarda Sitka, Czesława Miłego, Henryka Plinty, Stanisława Skudrzyka,
Bolesława Stuchlika, Kazimierza Stuchlika, Piotra i Bartka Gutana, Pawła Stuchlika, Józefa Kasztury,
Józefa Michalika, Leszka Zieji oraz Piotra Kabiesza, którym dzięki uprzejmości Portalu Śląska
Cieszyńskiego OX.PL pragnę w imieniu Zarządu serdecznie podziękować.
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